

KOPA Ejendomme ApS

Grønvangen 9
6600 Vejen

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2020

Kenneth Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KOPA Ejendomme ApS
Grønvangen 9
6600 Vejen

CVR-nr: 38605976

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendomme og anden beslægtet virksomhed hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		138.584	210.698
Resultat af ordinær primær drift		138.584	210.698
Øvrige finansielle omkostninger		-83.561	-84.012
Ordinært resultat før skat		55.023	126.686
Skat af årets resultat		-12.105	-27.870
Årets resultat		42.918	98.816
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.918	98.816
I alt		42.918	98.816

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.863.473	2.863.473
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.863.473	2.863.473
Anlægsaktiver i alt		2.863.473	2.863.473
Likvide beholdninger		118.509	109.960
Omsætningsaktiver i alt		118.509	109.960
Aktiver i alt		2.981.982	2.973.433

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		146.421	103.503
Egenkapital i alt		196.421	153.503
Gæld til realkreditinstitutter		1.644.075	1.698.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.644.075	1.698.336
Gæld til realkreditinstitutter		60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.234	9.793
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		871.186	900.810
Skyldig selskabsskat		41.266	29.191
Deposita		161.800	121.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.141.486	1.121.594
Gældsforpligtelser i alt		2.785.561	2.819.930
Passiver i alt		2.981.982	2.973.433

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendom kr.
Kostpris primo	2.863.473
Tilgang	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.863.473

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grund og bygninger med en regnskabsmæssig værdi op t.kr. 2.863

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0